

Č. j. 546181/2017

Číslo smlouvy objednatele: 778-2016-537213

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 6. 2016

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník

Adresa: Lubenská 2250, 269 01 Rakovník

V smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Hájek, vedoucí Pobočky Rakovník

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX

Bankovní spojení: XXX
Číslo účtu: XXX
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: GRID a spol., a.s.
Adresa: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX
Bankovní spojení: XXX
Číslo účtu: XXX
IČ/DIČ: 61251437/CZ61251437
(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na realizaci veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Skřivaň“ (dále jen Smlouva) a to na základě sdělení zhotovitele ze dne 10. 11. 2017 (č. j. SPU 535466/2017) o skutečně provedeném počtu měrných jednotek v rámci zpracování díla pro KoPÚ Skřivaň.

Se souhlasem KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha na vyhotovení dodatku na mé práci v souladu se zněním čl. VI. odst. 6. 2. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy a přílohy č.1:

1) dílčí část etapy 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

Mění se celkový počet MJ tj. **230 a nahrazuje** se skutečným počtem MJ, tj. **149**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **299. 000,- Kč bez DPH** (230 MJ x 1300,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **193. 700,- Kč bez DPH** (149 MJ x 1300,00 Kč/MJ).

Cena za dílčí část etapy 3.1.3. se mění z původní částky **299. 000,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 193. 700,- Kč bez DPH.**

2) Z objektivního důvodu se na straně objednatele nahrazuje:

Původní znění Česká republika – Stání pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj se nahrazuje novým zněním Česká republika – Stání pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha.

V technických záležitostech oprávněn jednat **původní znění Ing. Tereza Hutrová**, novým zněním **Ing. Silvie Rómerová**.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Rakovníku dne 22. 11. 2017

Z a o b j e d n a t e l e :

.....
Ing. Michal Hájek
Pobočka Rakovník

V Rakovníku dne 22. 11. 2017

Z a z h o t o v i t e l e :

.....
Ing. Zdeněk Štefka
předseda představenstva

Přílohy:

1. Příloha č. 1 ke SOD KoPÚ Skřivaň (položkový výkaz činností)

Položkový výkaz činností -Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Skřivaň

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	3	800	2 400	30. 6. 2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	3	1 500	4 500	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo trvalé porosty	ha	283	1 000	283 000	30.9.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech	ha	118	1 650	194 700	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	149	1 300	193 700	30.11. 2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	115	1 600	184 000	31.3.2018
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0			
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	401	450	180 450	31.10.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	874	220	192 280	31.5.2017
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	853	350	298 550	31.5.2018
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					1 533 580	31.5.2018
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	401	450	180 450	31.7.2018
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	30	1 200	36 000	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	70	500	35 000	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	10	800	8 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	401	720	288 720	
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	2	2 000	4 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					552 170	
3.3	Mapové dílo	ha	853	360	307 080	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					307 080	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	200	800	160000	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					160000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	1 533 580	
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	552 170 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	307 080 Kč	
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	160 000 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč	2 552 830 Kč	
DPH 21% v Kč	536 094 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč	3 088 924 Kč	

V Rakovníku dne 22. 11. 2017

V Rakovníku dne 22. 11. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Michal Hájek, vedoucí pobočky Rakovník

Ing. Zdeněk Štefka, předseda představenstva